
 
 

 

Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 31 комбинированного вида 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга 

 
195279, г. Санкт-Петербург, просп. Ударников, д. 19, корп. 4, литер А, тел.: 529-16-83 

 

П Р И К А З 

 

27.10.2023  № 13/1 – У 

 

«О закрытие платных дополнительных образовательных услуг» 

 

В связи с расторжением трудовых отношений с педагогом дополнительных 

образовательных услуг – Марковой Ниной Геннадиевной,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрыть группу по дополнительным платным образовательным услугам «Английский 

язык» с 01.11.2023; 

2. Произвести отчисление детей, посещавших группы; 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий          М.В. Иванова 

 

 

 

 

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

   /Е.С. Панасюк/ 
 (подпись)   (ФИО) 

   /Н.Г. Маркова/ 
 (подпись)   (ФИО) 

 


		2023-12-17T14:19:10+0300
	Иванова Мария Владимировна




